

Årsredovisning

Show Production Sweden AB

559473-3817

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joanna Nielsen
2026-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanning och organisation av scen- ljud och ljusbyggen i samband med uppdrag inom underhållnings- och upplevelseindustrin samt arrangemang av event samt konserter .

Årsredovisningen avser företagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2402-2412
Bruttoresultat	43 334	20 416
Resultat efter finansiella poster	10 530	4 486
Soliditet %	38	43

Verksamheten har en kraftigt ökad ordergång under räkenskapsåret och nettoomsättningen har härvid ökat med mer än 100% i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000		3 560 844
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		3 560 844	-3 560 844
- Årets resultat			6 769 795
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 560 844	6 769 795

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 560 844
Årets resultat	6 769 795
Summa	10 330 639

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	4 500 000
Balanseras i ny räkning	5 830 639
Summa	10 330 639

RESULTATRÄKNING

1

		2025-01-01 2025-12-31	2024-02-23 2024-12-31
Bruttoresultat	2	43 333 899	20 416 444
Personalkostnader	3	-33 033 119	-16 027 415
Övriga rörelsekostnader		0	-267
Rörelseresultat		10 300 780	4 388 762
Finansiella poster			
Ränteintäkter		229 217	107 510
Räntekostnader		0	-10 250
Summa finansiella poster		229 217	97 260
Resultat efter finansiella poster		10 529 997	4 486 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 000 000	0
Resultat före skatt		8 529 997	4 486 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 760 202	-925 178
Årets resultat		6 769 795	3 560 844

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 787 772	1 774 299
Övriga fordringar	2 584 690	466 128
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	13 760	15 576
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	8 386 222	2 256 003
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	23 185 807	6 347 240
<i>Summa kassa och bank</i>	23 185 807	6 347 240
Summa omsättningstillgångar	31 572 029	8 603 243
SUMMA TILLGÅNGAR	31 572 029	8 603 243

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 560 844	0
Årets resultat	6 769 795	3 560 844
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>10 330 639</i>	<i>3 560 844</i>
Summa eget kapital	10 430 639	3 660 844
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 000 000	0
Summa obeskattade reserver	2 000 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	201 192	501 143
Skatteskulder	3 202 501	1 193 788
Övriga skulder	8 037 580	881 077
Upplupna kostnader	7 700 117	2 366 391
Summa kortfristiga skulder	19 141 390	4 942 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	31 572 029	8 603 243

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2025-12-31	2024-12-31
Nettoomsättning	60 646 489	28 649 902

Not 3 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	68	33

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-04

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Joanna Nielsen

Joanna Nielsen

2026-03-06

Tor Nielsen

Tor Nielsen

2026-03-06